MOTOCLUB TROFEO BARZAGHI 4 RUN E?:,’E"

| PARRIN |

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN
CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. ._._.

CHALLENGE MX2 1° CORSA Gr A 30/10/2022 12:30 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:57 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:06.973 +1.108 13:05:32.081 1 12:57:14.545
(16) ERBA ALESSANDRO 6 2:07.992 +2.127 13:07:40.073 2 2:08.399 +3.219 12:59:22.944
1 12:57:06.769 7 2:07.403 +1.538 13:09:47.476 3 2:06.078 +0.898 13:01:29.022
2 2:03.428 +2.291 12:59:10.197 8 2:07.427 +1.562 13:11:54.903 4 2:05.180 13:03:34.202
3 2:01.137 13:01:11.334 5 2:06.543 +1.363 13:05:40.745
4 2:01.625 +0.488 13:03:12.959 (319) PEDRETTI EUGENIO 6 2:06.114 +0.934 13:07:46.859
5 2:01.962 +0.825 13:05:14.921 1 12:57:08.703 7 2:07.675 +2.495 13:09:54.534
6 2:02.860 +1.723 13:07:17.781 2 2:08.034 +1.960 12:59:16.737 8 2:07.654 +2.474 13:12:02.188
7 2:01.832 +0.695 13:09:19.613 3 2:06.078 +0.004 13:01:22.815
8 2:03.605 +2.468 13:11:23.218 4 2:06.444 +0.370 13:03:29.259 (590) ERBA STEFANO
5 2:06.074 13:05:35.333 1 12:57:12.092
(682) PELASCINI IVANO 6 2:06.455 +0.381 13:07:41.788 2 2:08.839 +1.295 12:59:20.931
1 12:57:06.062 7 2:07.257 +1.183 13:09:49.045 3 2:07.544 13:01:28.475
2 2:05.085 +3.186 12:59:11.147 8 2:06.737 +0.663 13:11:55.782 4 2:07.681 +0.137 13:03:36.156
3 2:02.825 +0.926 13:01:13.972 5 2:08.482 +0.938 13:05:44.638
4 2:01.899 13:03:15.871 (125) CICERI FILIPPO 6 2:07.588 +0.044 13:07:52.226
5 2:02.574 +0.675 13:05:18.445 1 12:57:12.283 7 2:07.943 +0.399 13:10:00.169
6 2:02.206 +0.307 13:07:20.651 2 2:04.837 12:59:17.120 8 2:08.768 +1.224 13:12:08.937
7 2:02.855 +0.956 13:09:23.506 3 2:06.898 +2.061 13:01:24.018
8 2:02.751 +0.852 13:11:26.257 4 2:06.372 +1.535 13:03:30.390 (964) TREZZI GIACOMO
5 2:06.956 +2.119 13:05:37.346 1 12:57:23.490
(347) BELLINI GIUSEPPE 6 2:05.677 +0.840 13:07:43.023 2 2:09.203 +4.360 12:59:32.693
1 12-57-00.953 7 2:06.588 +1.751 13:09:49.611 3 2:07.389 +2.546 13:01:40.082
2 2:01.209 12:59:02.162 8 2:06.406 +1.569 13:11:56.017 4 2:04.874 +0.031 13:03:44.956
3 2:02.635 +1.426 13:01:04.797 5 2:05.560 +0.717 13:05:50.516
4 2:03.036 +1.827 13:03:07.833 (952) BARTOLOMEI ALESSANDRO 6 2:08.856 +4.013 13:07:59.372
5 2:05.544 +4.335 13:05:13.377 1 12:57:09.269 7 2:04.843 13:10:04.215
6 2:05.389 +4.180 13:07:18.766 2 2:02.555 12:59:11.824 8 2:06.985 +2.142 13:12:11.200
7 2:03.940 +2.731 13:09:22.706 3 2:03.546 +0.991 13:01:15.370
8 2:06.340 +5.131 13:11:29.046 4 2:19.549 +16.994 13:03:34.919 (179) BUTTI NORIS
5 2:04.407 +1.852 13:05:39.326 1 12:57:18.635
(793) PAIN MICHAEL 6 2:04.310 +1.755 13:07:43.636 2 2:11.606 +5.212 12:59:30.241
1 12:57:05.286 7 2:06.713 +4.158 13:09:50.349 3 2:06.808 +0.414 13:01:37.049
2 2:07.464 +4.550 12:59:12.750 8 2:06.547 +3.992 13:11:56.896 4 2:06.427 +0.033 13:03:43.476
3 2:04.954 +2.040 13:01:17.704 5 2:07.643 +1.249 13:05:51.119
4 2:03.209 +0.295 13:03:20.913 (635) MANCA NICHOLAS 6 2:07.633 +1.239 13:07:58.752
5 2:02.914 13:05:23.827 1 12:57:13.277 7 2:06.394 13:10:05.146
6 2:05.742 +2.828 13:07:29.569 2 2:06.053 +1.442 12:59:19.330 8 2:07.094 +0.700 13:12:12.240
7 2:06.256 +3.342 13:09:35.825 3 2:06.760 +2.149 13:01:26.090
8 2:06.844 +3.930 13:11:42.669 4 2:04.951 +0.340 13:03:31.041 (111) BELOTTI NICOLO'
5 2:08.482 +3.871 13:05:39.523 1 12:57:19.127
(104) CHIODA LUCA 6 2:04.933 +0.322 13:07:44.456 2 2:08.387 +1.889 12:59:27.514
1 12:57:14.992 7 2:08.848 +4.237 13:09:53.304 3 2:06.532 +0.034 13:01:34.046
2 2:04.910 +1.712 12:59:19.902 8 2:04.611 13:11:57.915 4 2:07.891 +1.393 13:03:41.937
3 2:03.198 13:01:23.100 5 2:08.244 +1.746 13:05:50.181
4 2:03.740 +0.542 13:03:26.840 (770) PINI MASSIMO 6 2:06.901 +0.403 13:07:57.082
5 2:04.224 +1.026 13:05:31.064 1 12:57:03.175 7 2:06.498 13:10:03.580
6 2:03.646 +0.448 13:07:34.710 2 2:06.690 +2.401 12:59:09.865 8 2:09.569 +3.071 13:12:13.149
7 2:07.280 +4.082 13:09:41.990 3 2:12.218 +7.929 13:01:22.083
8 2:07.442 +4.044 13:11:49.432 4 2:11.567 +7.278 13:03:33.650 (129) ROSSI FABRIZIO
5 2:09.484 +5.195 13:05:43.134 1 12:57:24.901
(641) CERCIELLO SEBASTIANO 6 2:05.900 +1.611 13:07:49.034 2 2:09.028 +2.918 12:59:33.929
1 12:57:11.027 7 2:06.415 +2.126 13:09:55.449 3 2:07.810 +1.700 13:01:41.739
2 2:03.449 12:59:14.476 8 2:04.289 13:11:59.738 4 2:07.697 +1.587 13:03:49.436
3 2:05.013 +1.564 13:01:19.489 5 2:06.110 13:05:55.546
4 2:06.393 +2.944 13:03:25.882 (795) MAZZACCHI ANDREA 6 2:06.733 +0.623 13:08:02.279
5 2:04.910 +1.461 13:05:30.792 1 12:57:16.026 7 2:07.761 +1.651 13:10:10.040
6 2:07.447 +3.998 13:07:38.239 2 2:06.269 +2.897 12:59:22.295 8 2:09.637 +3.527 13:12:19.677
7 2:06.500 +3.051 13:09:44.739 3 2:07.341 +3.969 13:01:29.636
8 2:07.241 +3.792 13:11:51.980 4 2:06.774 +3.402 13:03:36.410 (480) RONDENA MATTEO
5 2:07.320 +3.948 13:05:43.730 1 12:57:26.596
(733) BRAMBILLA ANDREA 6 2:03.372 13:07:47.102 2 2:08.208 +2.032 12:59:34.804
1 12:57:04.628 7 2:07.697 +4.325 13:09:54.799 3 2:08.985 +2.809 13:01:43.789
2 2:05.865 12:59:10.493 8 2:05.282 +1.910 13:12:00.081 4 2:08.156 +1.980 13:03:51.945
3 2:08.204 +2.339 13:01:18.697 5 2:08.051 +1.875 13:05:59.996
4 2:06.411 +0.546 13:03:25.108 (831) TARELLI MAURO 6 2:06.176 13:08:06.172
DSC: Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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MOTOCLUB TROFEO BARZAGHI 4 RUN E?:,’E"

| PARRIN |

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN
CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. ._._.

CHALLENGE MX2 1° CORSA Gr A 30/10/2022 12:30 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:57 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:09.471 +3.295 13:10:15.643 3 2:09.910 +0.255 13:01:50.180
8 2:09.432 +3.256 13:12:25.075 4 2:10.625 +0.970 13:04:00.805 (14) VIGANO™ GABRIELE
5 2:09.655 13:06:10.460 1 12:57:29.326
(30) SANTAGA™ MAURO GIOVANNI 6 2:11.739 +2.084 13:08:22.199 2 2:10.344 12:59:39.670
1 12-57-21.249 7 2:10.980 +1.325 13:10:33.179 3 2:13.819 +3.475 13:01:53.489
2 2:10.400 +2.321 12:59:31.649 8 2:11.301 +1.646 13:12:44.480 4 2:12.270 +1.926 13:04:05.759
3 2:09.373 +1.294 13:01:41.022 5 2:14.264 +3.920 13:06:20.023
4 2:08.079 13:03:49.101 (198) MICHELI PATRICK 6 2:14.796 +4.452 13:08:34.819
5 2:10.277 +2.198 13:05:59.378 1 12:57:25.715 7 2:12.723 +2.379 13:10:47.542
6 2:09.579 +1.500 13:08:08.957 2 2:10.695 +1.534 12:59:36.410 8 2:11.007 +0.663 13:12:58.549
7 2:09.773 +1.694 13:10:18.730 3 2:11.296 +2.135 13:01:47.706
8 2:10.901 +2.822 13:12:29.631 4 2:10.178 +1.017 13:03:57.884 (605) CARALLI TOMMASO
5 2:09.161 13:06:07.045 1 12:57:40.351
(193) BERSANI MATTIA LEON 6 2:13.626 +4.465 13:08:20.671 2 2:06.313 12:59:46.664
1 12:57:27.327 7 2:11.666 +2.505 13:10:32.337 3 2:08.287 +1.974 13:01:54.951
2 2:10.120 +3.642 12:59:37.447 8 2:13.082 +3.921 13:12:45.419 4 2:11.825 +5.512 13:04:06.776
3 2:10.838 +4.360 13:01:48.285 5 2:12.525 +6.212 13:06:19.301
4 2:11.640 +5.162 13:03:59.925 (560) MAZZOLA ANDREA 6 2:14.691 +8.378 13:08:33.992
5 2:07.636 +1.158 13:06:07.561 1 12:57:17.595 7 2:12.710 +6.397 13:10:46.702
6 2:06.478 13:08:14.039 2 2:11.826 +0.992 12:59:29.421 8 2:18.761 +12.448 13:13:05.463
7 2:09.007 +2.529 13:10:23.046 3 2:15.590 +4.756 13:01:45.011
8 2:08.170 +1.692 13:12:31.216 4 2:13.494 +2.660 13:03:58.505 (127) BIANCHI ANDREA
5 2:13.378 +2.544 13:06:11.883 1 12:57:29.889
(144) POZZONI MATTIA 6 2:11.290 +0.456 13:08:23.173 2 2:12.934 +2.401 12:59:42.823
1 12:57:24.279 7 2:10.834 13:10:34.007 3 2:13.096 +2.563 13:01:55.919
2 2:12.562 +5.027 12:59:36.841 8 2:11.524 +0.690 13:12:45.531 4 2:12.238 +1.705 13:04:08.157
3 2:10.233 +2.698 13:01:47.074 5 2:12.366 +1.833 13:06:20.523
4 2:09.119 +1.584 13:03:56.193 (941) CADEI GIORGIO 6 2:12.243 +1.710 13:08:32.766
5 2:07.535 13:06:03.728 1 12:57:30.017 7 2:10.533 13:10:43.299
6 2:09.138 +1.603 13:08:12.866 2 2:12.026 +1.772 12:59:42.043 8 2:24.250 +13.717 13:13:07.549
7 2:08.534 +0.999 13:10:21.400 3 2:10.766 +0.512 13:01:52.809
8 2:10.484 +2.949 13:12:31.884 4 2:10.349 +0.095 13:04:03.158 (293) CORRADO GIOVANNI
5 2:10.254 13:06:13.412 1 12:57:19.929
(422) ZAMPARELLI ANDREA 6 2:11.932 +1.678 13:08:25.344 2 2:12.265 12:59:32.194
1 12:57:18.096 7 2:10.819 +0.565 13:10:36.163 3 2:14.042 +1.777 13:01:46.236
2 2:08.738 +2.331 12:59:26.834 8 2:11.130 +0.876 13:12:47.293 4 2:15.278 +3.013 13:04:01.514
3 2:06.407 13:01:33.241 5 2:15.376 +3.111 13:06:16.890
4 2:07.536 +1.129 13:03:40.777 (986) DAGRADA MATTEO 6 2:16.387 +4.122 13:08:33.277
5 2:07.458 +1.051 13:05:48.235 1 12:57:23.295 7 2:19.021 +6.756 13:10:52.298
6 2:23.773 +17.366 13:08:12.008 2 2:12.297 +2.421 12:59:35.592 8 2:15.996 +3.731 13:13:08.294
7 2:10.496 +4.089 13:10:22.504 3 2:14.428 +4.552 13:01:50.020
8 2:13.587 +7.180 13:12:36.091 4 2:15.290 +5.414 13:04:05.310 (318) RICASOLI LUCA
5 2:12.056 +2.180 13:06:17.366 1 12:57:30.963
(750) FORNERA MATTEO 6 2:11.425 +1.549 13:08:28.791 2 2:12.970 +0.859 12:59:43.933
1 12:57:14.136 7 2:11.467 +1.591 13:10:40.258 3 2:14.303 +2.192 13:01:58.236
2 2:07.928 12:59:22.064 8 2:09.876 13:12:50.134 4 2:12.370 +0.259 13:04:10.606
3 2:09.214 +1.286 13:01:31.278 5 2:12.111 13:06:22.717
4 2:08.637 +0.709 13:03:39.915 (379) ARRIGONI DAVIDE 6 2:13.876 +1.765 13:08:36.593
5 2:09.640 +1.712 13:05:49.555 1 12:57:15.448 7 2:23.742 +11.631 13:11:00.335
6 2:24.196 +16.268 13:08:13.751 2 2:11.094 12:59:26.542 8 2:17.937 +5.826 13:13:18.272
7 2:11.362 +3.434 13:10:25.113 3 2:13.017 +1.923 13:01:39.559
8 2:12.013 +4.085 13:12:37.126 4 2:13.934 +2.840 13:03:53.493 (92) SECCHI ALESSIO
5 2:12.890 +1.796 13:06:06.383 1 12:57:27.939
(630) SAURRA MATTIA 6 2:15.441 +4.347 13:08:21.824 2 2:10.116 12:59:38.055
1 12:57:20.504 7 2:15.245 +4.151 13:10:37.069 3 2:11.398 +1.282 13:01:49.453
2 2:12.532 +3.254 12:59:33.036 8 2:15.922 +4.828 13:12:52.991 4 2:20.270 +10.154 13:04:09.723
3 2:13.558 +4.280 13:01:46.594 5 2:12.214 +2.098 13:06:21.937
4 2:12.643 +3.365 13:03:59.237 (31) SANTAGA" SILVIA 6 2:13.993 +3.877 13:08:35.930
5 2:09.278 13:06:08.515 1 12:57:21.887 7 2:31.746 +21.630 13:11:07.676
6 2:10.825 +1.547 13:08:19.340 2 2:11.668 12:59:33.555 8 2:15.879 +5.763 13:13:23.555
7 2:11.662 +2.384 13:10:31.002 3 2:15.580 +3.912 13:01:49.135
8 2:12.171 +2.893 13:12:43.173 4 2:15.181 +3.513 13:04:04.316 (508) PIOVAN DIEGO
5 2:13.843 +2.175 13:06:18.159 1 12:57:26.102
(924) GALBIATI DARIO 6 2:12.217 +0.549 13:08:30.376 2 2:12.950 12:59:39.052
1 12:57:28.731 7 2:12.430 +0.762 13:10:42.806 3 2:15.227 +2.277 13:01:54.279
2 2:11.539 +1.884 12:59:40.270 8 2:12.830 +1.162 13:12:55.636 4 2:13.185 +0.235 13:04:07.464
DSC: Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN
CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. ._._.

CHALLENGE MX2 1° CORSA Gr A 30/10/2022 12:30 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:57 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

5 2:13.895 +0.945 13:06:21.359

6 2:14.098 +1.148 13:08:35.457

7 2:58.472 +45.522 13:11:33.929
DSC: Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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